A Unidade Descentralizadora autoriza a realização de despesas com custos operacionais necessários à
consecução do objeto do TED?

(  x  )Sim

(      )Não

O pagamento será  desƟnado aos  seguintes  custos  indiretos,  até  o  limite  de 20% do valor  global
pactuado: VALOR FUNDAÇÃO DE APOIO R$ 28.963,79 (vinte e oito mil novecentos e sessenta e três
reais e setenta e nove centavos)

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO
Unidade

de
Medida

QuanƟdade Valor
Unitário Valor Total Início Fim

META 1 NÚCLEO DE
FUTEBOL E FUTSAL - - R$

164.687,00 11/2021 12/2023

PRODUTO RELATÓRIO
TRIMESTRAL UNIDADE 8 - - 11/2021 12/2023